
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek  6 

odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje kontaktní telefon 

ID karty řidiče

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí OU

důsledky neposkytnutí 

osobních údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

Předávání osobních údajů do 

třetí země nebo mezinárodní 

organizaci

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ano

právo na výmaz ano

souhlas není ano

právo na opravu právo na námitku

NE před uplynutím skartační lhůty omezení zpracování

odvolání souhlasu podání stížnosti u dozorového úřadu

právo na přístup přenositelnost k jinému správci

od subjektu údajů

nejsou

údaje se nepředávají nepředává se

údaje nejsou poskytovány, jsou 

součástí personální agendy

provozovatel systému sledování vozidel: KomTes Chrudim s.r.o. - uzavřena smlouva o zpracování 

osobních údajů

evidence jízd   3 roky neprovádí se

postup při uplatnění práva na www. muhb.cz

jméno a příjmení

osobní číslo

nejsou

zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce

vnitřní předpis QS 55-28 Pracovní řád

ZAMĚSTNANCI MĚSTA

písm. f) zpracování nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce

Město Havlíčkův Brod xxx

Personální a mzdové oddělení Ing. Václav Stejskal - tajemník MěÚ

řešení škod ad hoc dle konkrétní události

vedení elektronické evidence jízd

MONITOROVÁNÍ PROVOZU SLUŽEBNÍCH VOZIDEL PŘI PRACOVNÍCH CESTÁCH

ochrana a správa majetku zaměstnavatele


